
jRK Česká
republika s.r.o.

Bolzanova 1 I Praha 110 00

.1

I'

www.meneodpadu.cz

G)

~„.„wjr'o“ m r „ .„._,.l„___,
l W;

:un: Umi 1

[za
m4;m j

.v !u

„jRK PAR TNERŠ TVI

SMLOUVA POSKYTOVÁNÍ SLUŽBY

(dále jen „Smlouva")

uzavřená V souladu S ustanoveními "S 1746 odst. Z, Občanského zákoníku

MEZI

JRK Česká republika s.r.o.

(.,Poskytovate|"]

A

Město Frenštát pod Radhoštěm

(.,Uživate|“)

'12:an II) 9111.15!“
1



jRK Česká republlka S.ľ.0.

Bo1zan0va 1 I Praha 11000

wwwmeneodpaducz KE

SMLOUVA POSKYTOVÁNÍ SLUŽBY

(dále ..Smlouva”)jen

byla níže uvedeného dne, měsíce roku uzavřena V souladu S ustanoveními

1 746 odst. Z ve spojení 2586 E násl. zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zá ko n ík„

Ve znění pozdějších předpisů (dále jen Občanský zákoník)

MEZI

(1) POSKYTOVATEL: jRK Česká republika S.ľ.0„

íČ: 24853640.

DIČ: CZZ485364O

sídlem Bolzanova 1. Praha 1. 110 00.

zastoupená lng. Majmírem Jiříkovským ~JEDNATELEM

Bankovní Raiffeisenbank as.spojení:

Č. účtu:

společnost za psaná vobchodním rejstříku vedeném M ěsts kým soudem V Prazev

oddű C. vložka 201 706

odpovědný zástupce ve věcech technických:

Email:

(dále jen „ Poskytovna”. 'IE stranějedné,

a

(2) UŽIVATEL Město Frenštát pod Radhoštěm

Zastoupený: Ing, Miroslavem Halatlnem SIEYDSÍOU

sídlem Nám. Míru 1. Frenštát pod Radhoštěm. PSČ 74401

lČ: 00297852

DIČ: (200297852

odpovědný zástupce ve věcech smluvních osoba oprávněná k převzetí díla:

BC. Pavel Stachura,

Odpověd ný zástupce ve věcech technických:

(dále jen „Užívatel'ä, na stra ně druhé,

a Uživatel dále „Smluvní strana“).(Poskytovatel společně „Smluvní strany' a jednotlivě

2



jRK Česká republika slu). 1

Bolzarmva Praha 110

www.meneodpaduxz ®

Hůiăl'llăllľl

Poskytovatel a Uživatel společně prohlašují, že cílem jeji ch spolupráce Ja eie ktívnl fungování

odpadového hospodářství Uživatele. Za účelem dosahování společného cíle li; Poskytovatel Iavazuje

při paskytovánl Služby postupovat svědomitě, zodpovědně, odbornou péčí ř- pečl ivostí. Uživatel 91:.

zavazuje pro
účelné a řádné poskytování služby poskytnout Poskytovatelí nezbytnou součinnost tak,

tento mohl dostát svého závazku . .4 řádnému vedoucímu ke cíli.aby poskytování Služby společnému

1. POjMY A lu: MIS:

Pokud není ÍOLIIO Smlouvou dále uvedeno Či n kontextu Jednoznačně nevyplývá

jinak. jsou pojmy psané S velkým písmenem n této Smlouvě používá ny v jednotném

množném čísle V následujících významech:

Občanský zákoník zákon č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, VE Znění

pozdějších právních předpisů;

Pracovní den jakýkolijiný den než sobota e' neděle, který nenístátním

svátkem V Česke' republice a ve kterém jsou banky

V České
republice otevřeny pľů poskytování služeb

veřejností, to vše V Čase od 8:00 do 17:00 hodin;

Služba poskytování úplatného souboru služeb definovaných

zvoleným balíčkem, sloužící k vytvoření, vedenía správě

evidence odpadového hospodaření, proškolování ei

předávání znalostí, vědomostí I: nových trendů

souvisejících tříděním, sbérem a skladováním odpadu;

Aplikace ECONIÍ elektronický prostředek online (software). ke kterému má

Poskytovatel výhradní licenci je spoluvlastníkem

majetkových práv. obsahující nástroje 5 evidenci

registrova nýc h občanů, odpadu majetku potřebného k

hospodaření odpadem a jeho skladování;

Odměna souhrnné označení pro odměnu poskytovanou

Uživatelem Poskytovateii za poskytování Služby;

Smluvní pokuta Smluvní pokutou SE rozumívedląší úmluva, V níž se

jedna strana zavazuje vúči straně druhé k zvláštnímu a

konkrétně speciñ kovanému plnění pro případ, Že poruší

určitou ze smluvních povmností.

Smluvní partneřl jedná SE O
partnery Poskytovatele. kteří mu na základě

smluv poskytují služby za účelem řádného plnění Služby.

3

1.11.2 mm: 91111111!



JRK Česká republika s.r.o.

Eolzanova 1 lPraha 110 00

www.meneodpadu.cz E

Ha rmonogra m Jedná ~X=Í rozpis aktivit. resp. dílčího plnění Služby. vždy

na po
sobě 12 následujících měsíců] které bude

Poskytovatele Uživateli poskytnuto, ›. to dle podmínek

upravených v této Smlouvě

2. PŘEDMĚT SMLOUW

2.1. Poskytovatel SE zavazule poskytnout za podmínek uvedených V této

Smlouvě Užlvateli služby dle zvoleného balíčku spolupráce Uživatel

přijímá služby dle zvoleného balíčku spolupráce Zč podmínek uvedených

V této Smlouvě 2. vt; její užívání SE zavazuje uhradit Poskytovatel]

odměnu.

2.2. Poskytovatel nabízí Uživatell
tyto balíčky služeb:

2.24. STA RT

2.2.2. START+

242.3.

2.244 SUPER+

2.254 TOP

22.6. TDP+;

Kdy si U ?ivatel z této nabídky vybere Jeden balíček Služeb. který je určený

V následujícím odstavci 2.3.

2.3. Uživatel sl tímto volí balíček služeb poskytovaných V rámci spolupráce :a

poskytování Služby dle této smlouvy, to:

START-h dále jen „Služba“.

Obsah balíčku. jakož jeho dílčí pwky, jsou definovány v Přñoze Č.1 této

Smlouvy,

2.4. Služba, jakož veškeré informace .< ní související, jsou duševnlm

vlastnictvím Pos kytovatele. Tato Smlouva představuje pouze ujednání O

podmínkách poskytování a užívání Služby E. výstupů n níł Uživatel je tak

oprávněn užívat Službu v souladu S (GUÍD Smlouvou p. k naplnění účelu

této znalostí a vědomostíSlužby. tj. zejména k využívání poskytnutých

Poskytovatele k pořízení softwa rových nástrojů k vytvoření, vedení r:

správě eVI dence odpadovéh o hospodaření, zejména. nikoli však výlučně,

k zavedení evidence Registrovaných občanů k; informací souvisejících

š tříděním odpadu každého Reglstrova ného občana, dále celkové

hmotnosti jednotllvých druhů odpadů, evidenci majetku potřebného ke

4



jRK Česká
republika S.ľ.0.

Bolzanova 1 Praha 11D 00 JR

wwwmeneodpaducz o:

sběru skladování odpadu, jakož ke sledování, vyhodnocování e'

evidenci výsledků odpadového řízení.

3. ODMĚNA V15 SLUŽBU u ZPŮSOB ÚHRADY

3tl. SlUŽba je poskytována za úplatu. Uživatel se tímto zavazuje Za

poskytování Služby platit Poskytovateli Odměnur

3.2. Smluvní
stra ny 'SI-J dohodly na tom, že výše Odměny Poskytovatele za

zvolené Služby dle ČI. 2 odst 2.3. této smlouvyje:

Kč bez DPH za1 08,000,- rok;

3.1 Veškeré
ceny

v této Smlouvějsou uvedeny bez DPH. DPH bude V rámci

fakturace k cenám podle této Smlouvy připočteno V zákonné výši.

3 .44 Poskytovatel si vyhrazuje právo změnit odměnu za jím poskytovanou

Službu, to vždy nejvýše O 10 % ta k. Že Užlvatelí zašle NOVOU výši Odměny

JH příslušný rok. Poskytovatel je k takové změně oprávněn vždy

nejpozději do 10. dne
po výročí této SmlouVy. pro který má nová Odměna

platit. Účastníci této Smlouvy se dohod II, Že Uživatel má právo od této

Smlouvy odstouplt u důvodu neakceptace nové výše Odměny do 15 dnů

ode dne doručení nové Odměny Smluvní strany se dohodly. že pokud

v této lhůtě Uživatel neodstoupí 0d této Smlouvy. akceptuje NOVOU Výši

Odměny bez výhrad ajedná se O platně uzavřený dodatek této Smlouvy,

kterým je nově upravena výše Odměny,

3.5 Odměna Poskytovateli bude hrazena Čtvrtletně. když výše čtvrtletní

Činí:splátky

27.000,- KČ bez DPH

3.6, Způsob úhrady Odměny za Službu je sta n oven tak, že Odměna bude

uhrazena na základě Čtvrtletní faktury vystaven e' Poskytovatelem se

splatností 14 dnů ode dne vystavení. Pro účely této Smlouvy je dnem

prvního Čtvrtletí vždy datum učí n nosti této Smlouvy nebo výročí

účinnosti E dále datum, kdy vyprší období tří (3). resp. šest (6), resp. devět

(9), měsíců od data účinnosti nebo výročí účinností této Smlouvy

3.7. Poskytovatel fakturu V den vystaven í zašle uživateli na jeho adresu:

NÁMĚSTl MÍRU 1, 744 O'l FRENŠTÁT POD RADHOŠTĚNI

nebo e-ma ilem adresu:

cpgdmolna a mufrenstat podatelna ü muü'imslal cz

H1



jRK
Česká

republika S.ľ.0.

Bolzanova 1 Praha 110 00

www.meneod padu.cz

kdy uplynutím 3 dnu ode dne odeslání fa ktu ly se tato považuje za

doručenou.

3.8. Pro případ prodlení SE zaplacením Odměny nebo jakékoli JEJÍ Čásd
vyzve

Poskytovatel Uživatele ke zjednání ná pravy i't:: lhůtě 5 pracovních dní;

pokud Uživatel v této lhůtě neąedná nápravu je Poskytovatel oprávněn

přerušit poskytování Služby E opět JeJ' obnovit až po uhrazení dlužné

Odměny
nebo jakekoli její části. Přerušení poskytování Služby dle výše

uvedené věty není prodlením Poskytovatele. O dobu přerušení

poskytováníslužby se prodlužujívšechny lhůty podle této Smlouvy.

4. PRÁVA ígl POVlNNOSTl UŽIVATELE

4,1. Uživatel SE Že neuskutečni Žádné ta kové kterézavazuje, jednání, by bylo

schopno narušit nebo poškodit Službu, zejména její složky sestávající se

ze softwarového vybavení, pokud bude její součástí, u ohrozit nebo

znemožnit poskytování Služby.

4.2. Nejedná SQ porušení této Smlouvy, pokud je poskytování Služby

přerušeno nebo není Služba poskytována vůbec v důsledku toho.

že Uživatel porušil některou u podmínek této Smlouvy.

4.3. Uživatel je povinen zac h ovávat mlčenlívost ohledně informací od

Poskytovatele shromážděných poskytnutýcr mu při provádění Služby.

zejména informaci které poskytl Poskytovatel U živatell 5 vytvoření,

vedení a' s p rávě evidence odpadového hospodaření, nových trendů s

lnformacísměřujících k třídění, sběru a skladování odpadů, a to zejména

nikoliv však výhradně ta k. že nesmi
tyto informace dále šířit, poskytovat

bez písemného souhlasu Poskytovatele za úplatu ani bezplatně třetím

subjektům. Pro případ porušení této povinnosti mlčenlivosti se zavazuje

Uživatel zaplatit Poskytovateli Smluvní pokutu ve výši 50.000 Kč ZE každé

jedno porušení mlčenilvosti, el to do dnů od výzvy. Zaplacením Smluvní

pokuty není dotčen nárok Poskytovatele na náhradu ško dyl Není

porušením povi n nosti mlčenlivosti. pokud výsledná data a výstupy Ze

Služby od Poskytovatele budou použity Či projednányv rámci hodnocení

Či vysvětlová ni Systému nakládání odpady V rámci orgánů Uživatele

(obce) nebo S občany Uživatele (obce) V rámci oficiálního jednání

Uživatele (obce), případně budou využity t'i rámci prezentace Činnosti

obce e současně ta ké V případě jejich poskytnutí V rámci svobodného

přístupu k informacím či jiného zákonného důvodu. Při poskytování

informací je Uživatel povinen informovat 0 tomto Poskytovateíe E. V

případě pochybností O ochraně informací tyto S nín' konzultovat

[É



jRK Česká republika s.r.c. q

Bolzanova 1 l Praha 110 DO
JR'

wwwmeneodpadua e

5. PRÁVA A POVINNOSTI POSKYTOVATELE

5.1. Poskytovatel je povinen poskytovat Užlvateli w. podmínek sjed na ných

to líto Smlouvou Službu v rouahu zvoleného balíčku dle ČI. 2 odst. 2.3.

této Smlouvy.

5,2. Poskytovatel je povinen zachovávat mlčenlivost ohledně informaci od

Uživatele shromážděných v rámci poskytování Služby. I: to zejména

nikoliv vša k výhradně ta k. že nesmí tyto informace dále šířit, poskytovat

bez předchozl písemného souhlasu ve* úplatu ani bezplatně třetím

subjektům, vyjma Smluvním partnerům V rámci fungování Služby, nesmí

je používat pro vlastní marketingové účely ani jiným způsobem který by

byl V rozporu S touto Smlouvou. Pro případ úmyslného porušení této

povinnosti mlčenlivostl se zavazuje Poskytovatel Zaplatit Uživateli

Smluvní pokutu Il; Výši 50.000 Kč, E '(0 do 3 dnů od VýZW~

5,3. Poskytovatel je oprávněn, veřejně za účelem referencí a
propagace,

užít

obecne' veřejně známe' informace uživateli.

5.4. Poskytovatel s# zavazuje poskytnout Uživateli roční Harmonogram,

podle kterého budou dodány dílčí plnění Služby, na první rok spolupráce

podle této smlouvy do 1 měsíce od podpisu této smlouvy. Na případné

další ro ky spolupráce podle této smlouvyv případějejího prodloužení se

pak Poskytovatel zavazuje poskytnout uživateli roční Harmonogram

vždy nejpozději do měsíce od výročí od účinností této Smlouvy

nedohodnouli SE strany jinak. Smluvní stra ny se dohodly. že

Harmonogram
bude a ktualizová n vždy na 'lZ P0 sobě jdoucích měsíců.

a by reflektoval další kroky spolupráce. Harmonogram bude obsa hovat

zejména: cíle. akční kroky E návrhy Poskytovatele k činnosti Uživatele

V oblasti odpadového hospodářství.

6, PODLICENČNÍ UJEDNÁNÍ KAPLlKACl ECONIT

6.1. Ujednání tohoto Článku 6, platí pouze
V případě, že Uživatelem zvolený

balíček Sl užby dle či. 2 odst. 23. této Smlouvy v sobě zahrnuje užívání

ECONlT.aplikace

6,2. Poskytovatel tímto prohlašuje, že je spoluvlastníkem maj' et kovýc h pra'v

k aplikaci ECONlT E jediným příjemcem výhradní e Časově neomezené

licence kapíikaci ECONIT
pro celý svět ?J je oprávněn poskytovat

podlicence kaplikaci ECONIT v rámci své činnosti, s
pro účely plnění

Z této Smlouvyi

63. Poskytovatel tímto uděluje v rámci poskytování Služby E. zvoleného

balíčku podlicenci 5 aplikaci ECONIT, 3 (O nevýhradní, časově omezenou

na dobu účinností této Smlouvy „i
pro

území České republiky,

7



jRK Česká republika S. ľ.0. A

Bolzanova 1 | Praha 11000

wwwłmeneodpaduxz ®

6.4. Poskytovatel je povl nen předat prostřednictvím svého zaměstnance

U žívateli přístu pové údaje k Aplikaci ECONDT.

6.5, Uživatel se zava z uje, Že:

6.5.1. neuskuteční Žádné takové jednání. které by byio schopno

narušit nebo poškodit Aplikaci ECONIT;

6.5.1 změní Přístupové údaje k Aplikaci ECONIT poskytn uté

Poskytovatelem ta k. aby splňovaly bezpečnostní doporučení

k vlastnostem přístupových údajů. z to neprodieně pC jejich

poskytnutí Uživateli;

6.53. pro přístup k Aplikaci ECONIT SS nepokusí ani nebude

využívat jiné rozhra ni' než rozhrani Aplikace ECONIT (přistup do

Aplikace ECONlT prostřednictvím softwaru třetích su bjektů);

6.5.4. V případě zjištění Zneužití svých identiñkačních údajů “z" hesel

Jakoukoii třetí osobou neprodleně tuto skutečnost sdělí

Poskytovateli.

6.6. Uživatel bere 'IF vědomí, že není oprávněn AplikaCl ECONIT, jakkoliv

měnit ani jinak do ní zase hovat; zejména do zdrojového kódu. vyjma

změn vkládaného obsahu Uživatelem za účelem plnění Služby. Uživatel

bere na vědomí, Že neníAplikaci ECONIT oprávněn zcizovat VE prospěch

třetích osob. Zpřístupňovat jim ji ani jinak využívat. Za účelem

majetkového prospěchu svého Či třetích osob'

6.7. Poskytovatel má právo Aplikaci ECONIT omezit nebo neposkytnout e'

zablokovat pro Uživatele včetně jejího obsahu, zejména pokud by:

6.7.1. Uživatel užíval Aplikaci ECONIT způsobem způsobilým

poškodit Poskytovatele, a/nebc SE ijen pokusil zneužívat, blokovat,

kopírovat modifikovat Čl jinak měnit jakoukoliv součást Aplikace

ECONIT;

6.7.2. Uživatel vyvíjel jakoukoli snahu Aplikao ECONIT Či jakoukoli

její část poskytovat dalším subjektům;

6.7.3. Uživatel se jen pokusil získat přihlašovací jména a/nebo

heslajiných Uživatelů Aplikace ECONIT:

6.8. V Uživatel V l.”OUIO Smlouvoupřípadě, kdy postupuje rozporu zejména

ve smyslu odst 6.7„1 ažodst. 6.7.3. této Smlouvy,je Poskytovatel povinen

Uživatele nejdříve vyzvat ke zjednání nápravy a poskytnout mu lhůtu

alespoň 5 dnů ke sjednání nápravy nebo upuštění od závadnéhojedna'ní;

pokud Užlvatel nápravu neqedná anl v této dodatečné lhůtě, je

Poskytovatel oprávněn omezit, zastavit fungování $ zablokovat pro

Uživatele Aplikaci ECONIT. e* to včetně jejího Obsahu bez nároku

vráceníjiž zaplacené Odměny. Na možnost omezení, zastavení Či blokaci

Aplikace ECONIT Poskytovatel Uživatele upozorní,

8



jRK Česká republika s.r.c.

Bolzanova 1 | Praha 11D 00 JRň

wwwmeneodpadua E

7. LICENČNÍ UJEDNÁNÍ K MARKETINGU

7.1. Ujednání toh oto Článku platí pouze v případě, že Uživatelem zvolený

balíček Služby dle EL 2 odst 2434 této Smlouvy vsobě zahrnuje

ł PR.Marketing

7,2. Poskytovatel tímto prohlašuje, že
je

vlastníkem majetkových práv

k produktům pro plnění Marketingu
+ PR, e to zejména nikoliv však

výhradně grafiky, infografi ky obsahu všech materiálů b. podkladu

sloužících pro Marketing + PR. které budou uživateli poskytnuty V rámci

spolupráce podle této smlouvy (dále jen „Marketingové materiály'ö.

Poskytovatel je buď autorem vlastní kem Marketingových materiálů

nebo jediný držitelem výhradní e' časově neomezené licence

k materiálům.Marketingovýrr

7.3. Poskytovatel tímto uděluje v rámci poskytování Služby e zvoleného

balíčku licenci. resp. podlicenci k Marketingovy'm materiálům, a to

nevýhradní, časově omezenou na dobu účinnosti této Smlouvy a pro

území České republiky,

7,4. Poskytovatel předá Ma rketingové materiály uživateli prostřed n Íctvim

jeho uživatelského účtu přes webové rozhraní.

7.5. Uživatel SE zavaz uj e, že neuskutečnížádné ta kove' jednání, které by bylo

schopno narušit nebo poškodit Marketingové materiály.

7.5. Uživatel SE zavazuje, že Ma rketingové materiály nebude rozm nožovat a

využívat kjiným účelům, než kjakému byly určeny. upravovat
nebo měnit

jejich obsah e nezahrneje dojiného materiálu nebo díla bez předchozího

souhlasupísemného Poskytovatele.

7.7. Uživatel bere m. vědomí, že není oprávněn Ma rketingové materiály,

jakkoliv měnit ani jinak do nich zase h ovat, Uživatel bere na vědomí, že

není lVIa rketingové materiály oprávněn zcizovat VE prospěch třetích

osob, zpřístupňovatjinr je anijinak využívat, e' to 'la' účelem majetkového

prospěchu sveho Či třetích osob,

7.8. V případě, kdy Uživatel postupuje V l'OZpOI'U S touto Smlouvou zejména

ve smyslu odst. 7.5. až odst. 7.7. této Smlouvy, je Poskytovatel povinen

Uživatele nejdříve vyzvat ke zjednáni nápravy a poskytnout mu lhůtu

alespoň 3 dnů ke sjednánínápravy nebo upuštění od závadnéhojednani;

pokud Uživatel nápravu nezjedná ani v této dodatečné lhůtě, je

Poskytovatel oprávn en odejmout uživateli licenci, resp. Podllcenci

k Marketingovým materiálům s tím. že toto odejmutí licence, resp,

Podlicence nemá vliv na odměnu Poskytovatele.

RSS] Hill; 'summit



jRK Česká republika S.I'.O.

Bolzanova 'i IPraha 110 00

wwwmeneodpadutcz É

PODMÍNKY SERVISNÍ PODPORY lIł APLIKACI ECONIT

841. Pro případ. že součástí zvoleného balíčku dle Čl. 2 odst. 2.3. této Smlouvy

je aplikace ECONIT, Užlvatel uzavřením této Smlouvy potvrzuje, že byl

informován souhlasí S dodržováním Podmínek servisní POÚPOI'Y k

aplikaci ECONIT v rozsahu dokumentů dostupných e' zveřejněných na

webové stránce htl
§11me meneodpagucz/psQ-slaecgu'tz.

8.2. Dokumenty upravující podmínky servisni podpon/ k aplikaci ECONIT má

Poskytovatel právo změnit, přičemž aktuální znění §17; vždy nachází na

následující webové stránce: hmmmeodoadýumz/ämli

econlgmáleJEn "I i n k”). Dokumenty upravujícíSen/isnipodporu kaplikacl

ECONIT Či změněné servisní kdokumenty upravující podporu aplikací

ECON IT jsou závazné dnem následujícím po dni, V němž došlo li
jejich

zveřejnění Poskytovatelem na výše uvedené webové strá nce/ linkui

Uživatel uzavřením této žeSmlouvy potvrzuje. dokumenty upraVUJícl

Servisní podporu E aplikaci ECONIT na výše uvedené webové stránce/

linku nalezli

i:) MEN; SMLUVNÍCH WI“

941, Smluvní stranyjsou oprávněny V rá mci běžného styku, a !O včetně zaslání

n ové výše Odměny ze stra ny Poskytovatele, mezi sebou komunikovat

prostřednictvím pověřených osob, případně jiných zaměstnanců. Ve

smluvních otázkách, zejména změny Smlouvy, jsou smluvní strany

povinny jednat výhradně prostřednictvím statutárnich orgánů H. V

případně Poskytovatele ředitelem společnostio

9,2. Smluvní stra ny se dohodly na určení odpověd ných zástupců za každou

stranu pro běžný provozní styk při poskytování Služby pro jednání O

plnění závazků vyplývajících n této Smlouvy prostřednictvím

oprávněných osob zde uvedených:

Ze Poskjaovate š.;

odpovědný zástu pce ve věcech technických:

Email:

Uživatele:Zš

odpovědný zástupce ve věcech technických:

9.3. Za běžný provozní styk u této Smlouvy SE nepovažuje změna podmínek

této Smlouvy. vmea zaslání nové výše Odměny. Kjednání změně této

Smýouvy jsou oprávněm pouze
Členové statutá mího orgánu smluvních

stran za také ředitelPoskytovatele společnosti.

10



JRK Česká rqxuhlika s.r.o.

Bolzanova 1 | Praha 110 00

wwwmeneod padu.cz G

SMLOUVY10. UKONČENÍ

10.1. Tato Smlouva a: uzavírá TP.“ dobu určitou, a tu po dobu jednoho roku

ode účinnostldnejejí

102. :(5 že tato Smlouva seSmluvnístrany dohodly, automaticky obnovuje

vždy na dobu 1 roku s tím. že další automatické obnovení trvání této

Smlouvy neplatí V přlpadě, že některá ZE stran doručí nejméně 3 měsíce

před výročím této Smlouvy druhé straně písemné sdělení, že s další

obnovou této nesouhlasíSmlouvy

10,3. Poskytovatel Uživatel mají právo jednostranně vypovědět IUÍG

Smlouvu bez udání důvodu. Smlouva se považuje m. ukončenou

uplynutím tříměsíční výpověcl nl lhůty počínající prvním dnem měsíce

následujícího po měsíci, ve kterém byla výpověď doručena druhé straně.

10.4. Nejedná se O porušení této Smlouvy, pokud je poskytování Služby

přerušena nebo není Služba poskytována vůbec vdůsledku toho,

že Uživatel porušil některou svoji povinnost této Smlouvy.

11. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

11.1. Tato Smlouva 'šli řídí právním řádem České republiky, zejména

zákoníkem.Obča nským

11.2. Tato Smlouva nabývá platnosti podpisem oběma Smluvnlmi

stranami.

11,3. Tato Smlouva nabývá účinnosti zveřejněním této smlouvy V registru

smluv vedeném Mlnisterscvem vnitra ve smyslu zákona Č. 340/201 5 Sb„

zvláštních podmínkách účinností některých smluv, uveřejňová ní těchto

smluv a O smluv.registru

11.4. Doložka platnosti právního jednání ve smyslu ustanovení § 41

zákona Č. 128/2000 Sb„ O obcích (obecní zřízení), ve Znění pozdějších

zakon čí 1 28/2000předpisů (dálejen Sb.):

Správce VE smyslu ustanovení 's 41 zákona č. 128/2000 Sbí potvrzuje.

že právních Jednání obsažených V této smlouvě byly ?ls strany

Správce splněny pod mínky stanovené zá konem č. 1 28/2000 Sb., kte re'

jsou obligatorní pro platnost tohoto právníhojednánía záměr Správce

uskutečnit (OÍÚ právní jednání byl schválen V souladu S usnesením

Rady města Frenštát pod Radhoštěm dne 28.7. 2021, USI'I. Č.

1700/69/RM/2021.

11.5. Změnu této Smlouvy je možné provést pouze písemně VE formě

číslovaneho dodatku.

11



JRK Česká republika s.r.o.
il if' 1

Bolzanova 1 I Praha 110 00

www.meneod padu.cz e

11t6. Tato Smlouva, spolu se svým l přílohami, představuje úplnou dohodu

Smluvních stran a nahrazuje jakékoli předchozí návrhy, prohlášení,

dohody Či ujednání učiněná mezi Smluvními stranami, all jíž písemně,

ústně či konkludentně, se této Pokud setýkající předmětu Smlouvy. by

tato Smlouva Či jakákoli její Část zjakehokoli důvodu stala Či ukázala být

neplatnou, neúčinnou či nevymahatelnou, zavazují SE Smluvní strany

taková ustanovení nahradit novými. která svým účelem, před mětem ei

obsahem CO nejpřesněji naplní účel. předmět e' obsah této Smlouvy.

11.7. Tato Smlouva je uzavřena VE dvou vyhotoveních S platnostíoriginálu.

kdy každá ze Stľäh obdrží po jednon' vyhotovení.

V
Four

dne
.27: ť. M24

V dne [11709- 'mw

Za PoskytovateIE, 2a Uživatele,

JRK Česká republika S.ľ.n.
M čsto Frenštát pod Radhoštěm

Ingt Mojmír Jiřikovský Ing.
Miroslav Halatin

Jednatel Starosta

Město Frenštát po Radhoštěm

nom, M'ms 1

744 ['í Fmštát pod Ra dhoštěm

IČ 00297852, DIČ (2200197352

-48-

12

Ira: nana II] '11:1 '11.



s.r.o.JRK Česká replblíka i" :4 y 1

Bolzanova 1 l Praha 110 00 (1

wwwmeneod padu.cz G

Příloha Č41 balíček START+

ANALÝZA

prvotní základní
analýza výchozího stavu

dat
odpadového hospodářství komunálních

zdarmavstupní analýza
odpadů včetně Sleté predikce vlivu nového

zákona E návrhu dvou ta ktik

prú běžné vyhod nocování a datová analytika

u systému,
Průběžná analýza dat evidenčního sloužící jako podklad ANC

pro následné vyhodnocování e' optimalizace

OH

základhívyhodnocenl uplynulého roku na

Roční whodnocenídat základě dat Z výkazů evidenčního systému, 1 X

včetně závěrečné zorá OH (do 1G str.)

položkový rozpočet navrhovaného řešení 1 xPředkalkulace infrastrukturv projektů O H
EIMM

75? Hmmm

Návrh strategie E výstupem je návrh strategie skládající SE Z cílů.

harmonogramu k dosažení které deñnuje základní harmonogram x

legislativních cílů ednotli 'Ich akčních kroků

Pravidelné hodnocení hodnocení aktuálního stavu (pohled na

1 hod

současného stavu odoad od minulosti do současnosti)

na míru

Pravidelné optimalizace návrh z hod změn pro iocení akttuazákazníka Jálního st.n stavu (pohl
vycházející ed dodo hod.

budoucího stavu z b odnocení a
udoucnosíi)

možnost osobních konzultací problematiky

Pravidelné odpadové konzultace
(onhne l offline)

poradenstva oblastí KO (výklad zákona

Legislativní poradenství vyhlášky, provoz sběrných dvorů. reponování hod,

daných institucím atd.)

Produktové M technologické poradenství výběrem daných produktů a

hod

puraderjäví technologií gasuiící do navrhované strategie

Propojení IE dotační propojení ověřený/ml zpracovateiskými
30 min

mradenství firmami a oroiektan

n

Zkušenosti
týmu

expertů team evropských expertů, vice než 20|et praxe
evropským know-

m EU implementace do CZ

ANO

s Zuletým how podmínek

.'.HHIHIIL'F 2*.:

podklad pro článek do obecního zpravodaje s

různou tématikou V různých etapách

Článek do zpravodaje zaváděných změn, který slouží k informováni 3 x

občanů o aktuální situaci včetně

obrázku/fotek

Leták FE domácnosti
podklad pro

tlsk letáčků
pro

distribucí

1 X

občąnüm do schránek různou tématikou

13



jRK Česká republlka S. na.
.1 w I :4

Bolzanova 1 Praha 11000 'A u' l' 71 .A

www.mene0dpadu.cz e

Graf l
grafické zpracování kvartálniho čl ročního

x

infografika hod nocenl' dat

graflcký pod klad pro tisk polepů In nádoby,

pytlíky, sáčky formou grafické kampaně či X

lnfografika nádoby/pylIvy:"ky/sáčky
"Eatří/neEtřF'

Medlalizace obce

kompletní příprava tlsknvé kompletní přl'p rava tiskové zprávy 1 X

znrá

obce oslovení

oslovení médlí rozeslání tl s kové zprávyMedlalizace médií
Medializace obce

monitoring Výstupu v médiích (online off-

monitoring vy?stupú V line) a Předánl' ucelenéhn souboru a od kazy x

médiích na konkrétní media

akce v rámci zaváděníveřejné pro občany

Beseda F1 ubía ny změn V odpadovém hospodářství (účast x

odborníka JRKve spolu práci o obcí)

pod klad grafické podoby ankety (online oří-

line) pro občany na dané téma formou
Anketa pro občany X

zaškrtnutí od povědi
+

pomoc s vyhodnocenlm

?sled ků

a'lhlál'ľd:

počáteční systémové nastavení (vytvoření

INSYALACE 1.krok účtu uživatele; založení profilu obce; základní ANO

nastavení dle zákazníka)HožšdEka

INSTALACE Zkrok příprava implementace databáze ANO

instalate Zařízení

mamma; 3.krok

(Čtecí zařízení. tiskárny,
ANO

:řipolení portů atd.)

zaškolení pracovníků města/ svozové

INSTALACE -4.krok ANO

společnosti či technických služeb

manuálů vi deo návodů službu
INSTALACE 5.krok

předání pro
ANO

ECONIT

technická podpora při provozu aplikace

Technická podpora ECONIT (softwa re úpravy, řešení c hybovosti ANO

atd.)

PORTÁL M ěsto l Obec
přistup administrátorskéno účtu. předání

ANO

ořístupü relevantním osobám

1m ü'II EVIDENCE

evidence veškerých odpadových toků dle
ANO

sĚciflkace

nocení Ě Z dle

MODUL STATISTIKA
vynod práce daty aplikace

ANO

soeañkace

MODUL PAYT

vedení s práva poplatků ve:: odpady v obci; vč.

ANO

přidání motivačnlhc ste'mu aro občan

ll'„ m !Im dvůr řízeníSběrný evidence provozu SD

evidence a řízení provozu I'E'USe centra

MODUL u?! J H:

(centra o oštovného Žltl)
ANO

PORTÁL Občan
předání přístupů občanům do odpadového

ANO

účtu domacnostl

14
lšl 'SGI Máří: ÍII'] 1131!


